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CONTPAQ AUDITORIA 2013 CONAC
Estado de Resultados del 01/Mar/2013 al 31/Mar/2013

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES 22,023,856.25 100.00 65,814,678.91 100.00
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 22,023,856.25 100.00 65,814,678.91 100.00
Total Ingresos 22,023,856.25 100.00 65,814,678.91 100.00
Egresos
GASTOS FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES 24,664,57960 111.99 52,605,064 .98 79.93
MATERIALES Y SUMINISTROS 87,405.12 0.40 393,5699.65 0.60
SERVICIOS GENERALES 438,876.45 1.99 1,809,798.87 275
BIENES MUEBLES 8,700.00 0.04 18,831.72 0.03
Total GASTOS FUNCIONAMIENTO 25,199,561.17 114.42 54,827,295.22 83.31
Total Egresos 25,199,561.17 114.42 54,827,295.22 83.31

Utilidad (o Pérdida) -3.175704.92  -14.42 10,987,383.69 16.69




CONTPAQ AUDITORIA 2013 CONAC
Posicién Financiera, Balance General al 31/Mar/2013
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

efectivo y equivalentes de efectivo
Bancos/tesoreria

Inversiones

Prestamos Otorgados a Corto Plazo

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Fideicomiso de ASEJ 854
Terrenos
Mobiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Transporte
Equipo de Computo

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25,000.00
3,394,120.59
145,409,816.93
2,346,749.35

151,175,686.87

62,850,445.25
69,500,000.00

3,813,400.76
14,556,229.90
11,208,822.80

161,928,898.71

313,104,585.58

313,104,585.58

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR ..

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Patrimonio Vehiculos eq. transporte

Patrimonio equipo de computo
Patrimonio Terreno

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Patrimonio mobiliario y equipo oficina
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

43,772.04
4,464,848.25

4,508,620.29

4,508,620.29

4,508,620.29

14,556,229.90
11,208,822.00
£9,500,000.00

95,265,051.90

3,813,400.76
198,530,128.94

297,608,581.60
10,987,383.69

308,595,965.29

313,104,585.58




